COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

PROVINCIA DI AGRIGENTO

Kkkckkgk

ATTON. 10DEL 21,- 05-20\F
DETERMINAZIONE DEL SINDACO

Attribuzione indennita di risultato ai Responsabili dei Settori Amministrativo

OGGETTO | /vjigilanza e Tecnico — Anno 2017

1L SINDACO

Premesso che con Determinazione Sindacale n® 34 del 27/12/2016, & stato conferito I’incarico di
Responsabile di P.O. del Settore Amministrativo e di Vigilanza al Com.te Eugenio Specchi, fino al
31/12/20107,

Che con la medesima determinazione & stata stabilita I’indennita di posizione per il suddetto
Responsabile, pari ad € 13.000,00 annui;

Che con Determinazione Sindacale n° 03 del 10/01/2017 & stato conferito 1’incarico di P.O. del
Responsabile del Settore Tecnico Arch. Giuseppe Gueli fino al 31/12/2017;

Che con Determinazione Sindacale n°® 16 del 02/08/2017 ¢ stata adeguata I’indennita di P.O. del
suddetto Responsabile, di ulteriori € 280,00 lordi mensili, in aggiunta a quanto gia percepito dal
medesimo;

Visto D’art. 11, comma 2, del CCNL 31.3.1999 in cui si prevede che i Comuni privi di posizioni
dirigenziali che si avvalgono delle facoltd di cui all’art. 51, comma 3bis, della L. n. 142/90,
stabiliscono il valore economico della retribuzione di posizione e di risultato attribuibile al
personale di cui allo stesso comma classificato nella categoria D, nell’ambito dei limiti definiti

dall’art. 10;

Visto ’art. 14, comma 5, del CCNL 22.1.2004 secondo cui Pimporto della retribuzione di risultato
dei lavoratori utilizzati a tempo parziale incaricati della responsabilita di una posizione
organizzativa pud variare da un minimo del 10% fino ad un massimo del 25% della retribuzione di
posizione in godimento;

Visto il D.Lgs. n° 39 del 08/04/2013, inerente le disposizioni in materia di inconferibilita ed
incompatibilita di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli Enti privati in controllo
pubblico;




Viste le dichiarazioni sulla nsussistenza di cause di inconferibilitd o incompatibilita, di cui all’art
20 del D.Lgs. n® 39/2013 , presentata di dipendenti Specchi Eugenio ¢ Gueli Giuseppe ed allegati al
presente atto, per farne parte integrante-e sostanziale;

Considerato che occorre determinare I'importo della retribuzione di risultato dei dipendenti
Specchi Eugenio E Gueli Giuseppe, incaricati della responsabilita di P.O;

Dato Atto che I’importo della retribuzione di risultato per I’ Archi Giuseppe Gueli & parametrata alle
ore di effettivo servizio svolto presso il Comune di Joppolo Giancaxio;

DETERMINA

FISSARE nel 25% della retribuzione di posizione in godimento 1’importo della retribuzione di
risultato dei dipendenti Specchi Eugenio e Gueli Giuseppe.

DARE ATTO che per il dipendente 1 n convenzione Arch. Giuseppe Gueh la retribuzione di
risultato & parametrata alle ore di effettivo servizio svolto presso il Comune di Joppolo
Giancaxio.

DARE mandato al Responsabile del Settore Finanziario di provvedere alla liquidazione di quanto
spettante ai suddetti dipendenti.




vew \
- H
. . . R ] 3 1
« - i
-'L" ’ se ¢ . N Ay y e .0 ) ; } ‘
‘Per copia conforms all’ofiginale per wsoamminigatve, .~ . i
- o : " ' I ¥
- Dalla residenzs Municipale - Lo .
- , . "' :" Y1 - : '
L Il Predents stto & stato pnb’olicata all’Alho Pretorid ddl _* s s s -
'.- 81 -' r * M . ” . -t . . l - se —— ! " - 0‘.- [
: Al el del registro pubblicezion, ‘
- Co e : K - g
. T Messo Comumale  + v L et ' A3
N . - 1y . ’ ‘e . 3 .
: . ) - " :
‘ S . Certificato di pubbliceziode - - I

II sattqacrrtm Segrmc Ccmzmalg certiffcs, su caﬁfonne atteatazmnﬂ deI measo, uhe fa pzesente T

: '-mmwmzmm Sl‘i‘iDACéLEmatagubhhcata aﬂ*Afbo P're’cmo élqnwm Comum L
i w—. o M ‘-I ) »
dzll-u . T dle : ’ ! ,,p&rhgmmconsemhw eche ) ‘f .
. mnﬁal&sﬁcssandnﬁmm'pms&&@ﬁmdmﬁ: . B
. Delia residenza mumdoipale ;7 . - 3 . '
o - N
= a . MIEEE' T H
e ‘ < [ Segratiiio Comundle
. . e - L. ) W ‘
‘ . ' [ N - b
i
1
. - }

| L



